四川省人民政府

关于任免葛晓鹏等职务的通知

川府函〔２０２３〕２７ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

葛晓鹏为四川省人民政府副秘书长ꎻ

代永波兼任四川省实施西部大开发办公室(四川省攀西地区

资源开发办公室)主任ꎻ

熊小鹏为四川省经济和信息化厅副厅长(挂职时间一年)ꎻ

杨志远为四川省人民政府驻北京办事处主任ꎮ

免去:

代永波的四川省人民政府副秘书长、四川省铁路和机场建设

办公室主任职务ꎻ

葛晓鹏的四川省人民政府办公厅副主任职务ꎻ

郑备不再担任四川省实施西部大开发办公室(四川省攀西地

区资源开发办公室)主任职务ꎻ

吴相洪的四川省人民政府驻北京办事处主任职务ꎻ
—１—

王莉的四川省医学科学院四川省人民医院副院长职务ꎮ

特此通知ꎮ

四川省人民政府

２０２３ 年 ２ 月 ２２ 日

—２—